

**ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI
W ŁODZI**

Łódź, 23 sierpnia 2018 r.

RPS-III.9423.13.2018

**Miasto Skierniewice
reprezentowane przez
Panią Małgorzatę Greta
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
w Skierniewicach
działającej na podstawie
pełnomocnictwa
Prezydenta Miasta Skierniewice**

DECYZJA

Na podstawie art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Miasta Skierniewice złożonego w dniu 31 lipca 2018 roku do Wojewody Łódzkiego o w sprawie dokonania zmiany decyzji Wojewody Łódzkiego nr RPS-III.9423.10.2017 z dnia 28 lipca 2017 roku na mocy której Miasto Skierniewice otrzymało zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach, ul. Nowobielańska 92 A, na czas nieokreślony, poprzez zwiększenie liczby miejsc statutowych z 51 na 64,

orzekam

dokonać zmiany w osnowie decyzji Wojewody Łódzkiego RPS-III.9423.10.2017 z dnia 28 lipca 2017 roku, na mocy której Miasto Skierniewice otrzymało zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Skierniewicach, ul. Nowobielańska 92 A, 96 – 100 Skierniewice przeznaczonego dla 51 osób przewlekle somatycznie chorych i osób w podeszłym wieku, na czas nieokreślony, w taki sposób, że osnowa decyzji otrzymuje nowe następujące brzmienie: „wydać zezwolenie Miastu Skierniewice na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Skierniewicach, ul. Nowobielańska 92 A, 96 – 100 Skierniewice przeznaczonego dla 64 osób przewlekle somatycznie chorych i osób w podeszłym wieku, na czas nieokreślony.”

Uzasadnienie

W dniu 31 lipca 2018 roku do Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej wpłynął wniosek Miasta Skierniewice reprezentowanego przez pełnomocnika Panią Małgorzatę Greta, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach, działającej na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Skierniewice o dokonanie zmiany decyzji Wojewody Łódzkiego RPS-III.9423.10.2017 z dnia 28 lipca 2017 roku dotyczącej wydania zezwolenia na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach, ul. Nowobielańska 92 A, na czas nieokreślony, poprzez zwiększenie liczby miejsc statutowych z 51 na 64.

Zgodnie z wyjaśnieniami Strony zwiększenie liczby miejsc statutowych podyktowane jest rosnącym zapotrzebowaniem na zapewnienie pomocy osobom wymagającym wsparcia w formie instytucjonalnej.

Okoliczności te przemawiają za zasadnością dokonania zmiany decyzji Wojewody Łódzkiego Nr RPS-III.9423.10.2017 z dnia 28 lipca 2017 roku, na mocy której Miasto Skierniewice otrzymało zezwolenie na prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach przy ulicy Nowobielańskiej 92 A, dla 51 osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych na czas nieokreślony, w żądanym przez Stronę zakresie.

W świetle art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą strony uchylona lub zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes Strony.

W ocenie Wojewody Łódzkiego słuszny interes Strony oraz interes społeczny przemawia za dokonaniem wnioskowanej zmiany decyzji a przepisy szczególne nie sprzeciwiają się jej dokonaniu.

W związku z powyższym rozstrzygnięto jak w osnowie decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w terminie 14 dni od daty jej doręczenia za pośrednictwem Wojewody Łódzkiego na adres: Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, ul. Żeromskiego 87, 90 – 502 Łódź. Stronie przysługuje również prawo do zrzeczenia się odwołania. Oświadczenie w tym przedmiocie musi zostać

złożone przez Stronę przed Wojewodą Łódzkim. Decyzja staje się ostateczna i prawomocna z dniem doręczenia organowi oświadczenia o zrzeczeniu się odwołania przez ostatnią ze stron. Zrzeczenie się prawa do wniesienia odwołania ma taki skutek, że decyzji nie będzie można już zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

Z up. WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

Małgorzata Pyka
**Zastępca Dyrektora Wydziału
Rodziny i Polityki Społecznej**

Otrzymują:

1. Miasto Skierniewice, reprezentowane przez pełnomocnika Panią Małgorzatę Greta Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Skierniewicach
2. a/a

